
LÁSKA J30 ROZMARÝN A TYMIÁN terapeutický olej
100ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 08:46
1/1

PRO PÁNÍČKY

Fotky [Galerie]

Kód produktu 96

Pro lidi
PRO ODOLNOST, SÍLU A POVZBUZENÍ

Ceny

Dostupnost

Popis
Rozmarýn a tymián, to je kombinace osvědčených přírodních
bojovníků za naše zdraví. Pomůže v mnoha stavech – při
prochlazení, viróze, kašli, pomáhá prokrvovat končetiny, zmírňuje
bolest, záněty.

Jedná se o významný stimulant, takže poskytuje povzbuzení.
posílení a napomáhá koncentraci. Olej Rozmarýn a tymián je
velmi vhodný po fyzické zátěži pro regeneraci. Je velmi vhodný
také pro fyzioterapeutické postupy.

ZPŮSOB POUŽITÍ
Dvakrát denně nebo podle potřeby použijte obvyklým způsobem
– jemně vetřete do pokožky.

UPOZORNĚNÍ
Skladujte v suchu, nevystavujte zdrojům světla a tepla.

Není vhodný při vysokém krevním tlaku, epilepsii a v těhotenství.
Není vhodný pro děti do 6 let.

Doba použitelnosti: 18 měsíců od data výroby.


